iiiiiíi!Em• ~mAno 2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das 1 JPIJfhPrnrn.P{:

Protocolo

N.0 578, Liv. 24, Fls.

às 13:15

As

Senhor Presidente:

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 08/09/2014.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e Rec.
O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e RECONHECIMENTO ao Sr. ADENILTON SILVA -
Operador de Tomógrafo, cumprimentando-o pelos valorosos serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades,
naquela unidade de saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 05 de setembro de 2014.

Dr. PAULO DE AGUIAR
e. cu=-....~

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, aúde e Assistência Social

AP_ROVADO P0~.1JNANtMIDADE
Em sessão de U 8 S EJ. 2014

0t} .. --

...

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
ao ilustre senhor ADENIL TON SILVA - Operador de Tomógrafo,
cumprimentando-o pelos valorosos serviços prestados à comunidade barra
garcense, no exercício de suas atividades, naquela unidade de saúde.

Destacamos com satisfação, o esforço e dedicação do referido
servidor que ali trabalha incansavelmente, que com grande profissionalismo,
responsabilidade e, sobretudo, compromisso, presta um valoroso serviço à
população barra-garcense, sempre dispensando a todos um tratamento
cordial, humanizado e respeitoso, salientando que sendo ele o único
profissional no ramo, disponível na rede municipal de saúde, está sempre à
disposição do trabalho 24 horas por dia.

Assim sendo, queremos cumprimentar o ilustre senhor, pelos
bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a ele,
nossos aplausos e nosso reconhecimento.

YEDEAGUIAR